

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira,02 de Fevereiro de 2022 <u>www.duartina.sp.gov.br Edição N°946 Página 1</u>de2

Sumário	1
Homologação P.Presencial 01-2022	2







DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira,02 de Fevereiro de 2022 www.duartina.sp.gov.br EdiçãoN°946 Página1de2

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Com fundamento no artigo 14, do Decreto nº 1.455, HOMOLOGO os atos praticados nos autos do Processo nº 159/2021, que trata o Pregão presencial em destaque, realizado por esta municipalidade objetivando o Registro de Preços de gás de cozinha P13 e P45, na conformidade da Ata de Abertura, análise, julgamento e classificação, o objeto licitado a empresa SOLIDIPLAN ENGENHARIA LTDA pelo valor total ofertado a R\$ 95.000,00.

Duartina, 31 de janeiro de 2022. ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR Prefeito Municipal



